76  Voir ms. Oxford 161, fol. 119v: «... simile in scolastico sancte crucis
aurelianensis qui, licet non esset licentiatus uel doctor, tamen potest licentiam
dare uel con[ce]dere, et hoc ex officii [ms.: officio] sui dignitate uel
auctoritate» ; voir Giordanego, Une question sur la noblesse (2008), p. 215.
Cf. supra, p. 20, a la note 42.

77 Pour le renvoi a Pierre Jame d’Aurillac voir ms. Oxford 161, fol. 120V (cf.
Giordanengo, Une question sur la noblesse (2008), p. 220, a la note 161),
pour celui a Jacobus de Arena voir ms. Oxford 161, fol. t17r (cf. Giorda-
nengo, p. 208, a la note 36), pour ceux a Bartole voir passim. Le renvoi a
PHostiensis se trouve au fol. 118v; en revanche Bartole citait Innocentius IV
(voir Giordanengo, p. 211, a la note 70).

78  Voir ms. Oxford 161, fol. 1171, 118V, 120r et 120v (cf. Giordanengo, Une
question sur la noblesse (2008), p. 207, 211, 213 et 218.

79  Cité comme «magister Sententiarum», voir ms. Oxford 161, fol. 118r; cf.
Giordanengo, Une question sur la noblesse (2008), p. 211, a la note 62.

80  Voir ms. Oxford 161, fol. 117V (cf. Giordanengo, Une question sur la noblesse
(2008), p. 209.

81  Voir ms. Oxford 1671, fol. 119r: «... ut dicit beatus thomas de aquino is se® s°,
xIviij® [Secunda Secundae, q. 48]» (cf. Giordanengo, Une question sur la
noblesse (2008), p. 213), et «dico etiam 2° secundum bar. et beatum thomam
de aquino in s* s, q. xIviij® [Secunda Secundae, q. 48]» (cf. Giordanengo,
p- 214-215, a la note 108).

82 Voir ms. Oxford 161, fol. 117r—117v: «... pro hoc illud quod habetur in
sacra pagina mathei xi®: [fol. 117v] ‘uenit Joseph ab armathia nobilis decurio
[ms.: de curia] [Mc 15,43]», «et perdit dignitatem seu nobilitatem, et ita fuit
de Cayani qui occidit fratrem suum abell propter quod amisit nobilitatem
patris sui; habetur in genisi c. iiij° [Gen. 4,8—16]» et «Item pone exemplum : si
quis haberet duos filios, unum legitimum et alium bastardum, sicut Abraham
qui habuit filium ex uxore, alium ex ancilla, unde non transiuit nobilitas ad
bastardum, genisis nono et x° [Gen. 16]»; voir Giordanengo, Une question
sur la noblesse (2008), p. 208 et 209.

83  Voir ms. Oxford 1671, fol. 117v (ot il est mentionné six fois) : «Hiis igitur visis,
quero quis sit nobilitas seu dignitas separata ab administratione, siquidem
poeta in florencia qui fecit quandam cantalenam et in ea recitat opinionem
plurimorum ... », «finaliter ille poeta posuit», «ut dicit poeta», «dicit dictus
poeta», «dicit poeta quod non», «reprobat poeta hanc opinionem» et «Vnde,
licet raciones istius poete non uideantur concludere», et fol. 118v: «Et eciam
quod dicit [ms. : facit] poeta predictus non est uerum quod omnis predestina-
tus etc.» ; voir Giordanengo, Une question sur la noblesse (2008), p. 208, 209
et 211. Il s’agit de la troisiéme chanson du Banquet (Convivio), livre 4, vers
21-120, voir Giordanengo, p. 208, n. 43.
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Jean Carrot (Johannes Calloti)